PAGE  

                                 

                 ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 273


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у   виконкомі  Тернівської районної у місті ради»


 ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА КОМІТ
Розглянувши службову записку завідувача сектору з питань усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей виконкому районної у місті ради Алєнічевої С.В., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, керуючись ст.177 Сімейного кодексу України (зі змінами та доповненнями), Законом України «Про адміністративні послуги»,  відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.09.2015 № 357 «Про виконання вимог Закону України «Про адміністративні послуги»,  керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
В И Р І Ш И В:


1.Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної   у  місті  ради», а саме:

          1.1 у додаток «Регламентна схема підготовки, узгодження і видачі документів       погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у       місті ради» додати адміністративну послугу 10-30 (додається);


1.2 у додаток «Перелік адміністративних послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому районної у місті ради» додати адміністративну послугу (додається);
       
1.3   додаток «Склад посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради,    

відповідальних за проведення послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна» доповнити адміністративними послугами (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у   місті   ради ( Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

Голова районної у місті ради                                                   

                     В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: провідний спеціаліст загального відділу




         О. Колодко
Додаток 1

до рішення виконкому

районної у місті ради

17.08.2016  № 273
РЕГЛАМЕНТНА СХЕМА

підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру

в режимі «єдиного вікна» виконкому  Тернівської районної у місті ради 

	Кодове позначен-ня послуги, яка вико-нується в режимі «єдиного вікна»
	Назва послуги
	Нормативно-правова база
	Вартість послуги
	Перелік необхідних документів

	1
	2
	3
	4
	5


	10-30
	Надання   згоди на ук-ладення нотаріального договору про встанов-лення конкретного ко-ристування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земель-ною ділянкою, де право власності або право користування мають діти
	Сімейний кодекс України, Цивільний кодекс України, Закон України «Про охорону дитинства» (ст.17,18), Закон України «Про адміністративні послуги», Закон України «Про захист персональних даних», Закон України «Про місцеве самоврядування»; Пос-танова КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
	безкоштовно
	-заяви громадян, які бажають укласти нотаріальний договір про встановлення конкретного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і землею, де право власності або право користування мають діти;

- заява батьків дитини або одного з них, в разі якщо право користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і землею, відносно якого укладається договір  про встановлення конкретного користування, має дитина;

- копія довіреності, засвідчена нотаріально (в разі звернення особи, яка діє за довіреністю);

- згода щодо надання дозволу суб’єкта персональних даних на їх обробку;

- паспорти громадян, які бажають укласти договір, батьків дитини (1,2, 11    сторінки) (копія);

-  свідоцтво про право власності на  житло/ житло з господарчими побудовами і землею (копія);

- технічний паспорт на житло/житло з господарчими побудовами і землею (копія);

- копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;

- рішення щодо отримання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за результатами розгляду звернення (в разі, якщо в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно відсутня інформація, щодо запитуваного об’єкта нерухомого майна);

- копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» ( в разі, якщо реєстрація речових прав на нерухоме майно  проводилася до 2003 року);

- свідоцтво про народження дітей, паспорт дитини (у разі наявності) (копія);

- довідка про присвоєння ідентифікаційного номера (копія);

- довідка про склад сім'ї (зареєстрованих осіб);

 РІШЕННЯ ПРИЙМАЄТЬСЯ ЗА ДОКУМЕНТАМИ, ЩО НАДІЙШЛИ НЕ ПІЗНІШЕ, ЯК ЗА 10 ДНІВ ДО ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ.

 КОПІЇ ДОКУМЕНТІВ ПРИЙМАЮТЬСЯ ЗА НАЯВНОСТІ ОРИГІНАЛІВ.


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                                                                                     М.Окунєва
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: провідний спеціаліст загального відділу




       


    О. Колодко

 Додаток 2
                                                                                                до рішення виконкому 

                                                                                                районної  у місті  ради

17.08.2016  № 273
ПЕРЕЛІК

адміністративних  послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому 

Тернівської районної  у місті ради в режимі «єдиного вікна» 

	Кодове позначення
	Термін виконан-ня,  робочі дні

	структурного підрозділу
	процедура, яка виконується в режимі «єдиного вікна»
	

	1
	2
	3

	1.   Служба   у справах    дітей виконкому рай-онної у місті ра-ди
	
	

	
	10-30
«Надання згоди на укладення нотаріального договору   про   встановлення   конкретного користування   житлом/ житлом з  господар-

чими побудовами і   земельною    ділянкою, 

де право власності   або   право користуван-

ня мають діти»
	Не пізні-ше, ніж місячиний термін



Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради 





М.Окунєва
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: провідний спеціаліст загального відділу




 О. Колодко

Додаток 3

до рішення виконкому

районної у місті ради

17.08.2016  № 273
СКЛАД

 посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради відповідальних

за проведення послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна»

	Кодове 

позна-

чення послуги, яка виконується в режимі «єдиного вікна»
	Зміст  послуги
	Посади відповідальних

виконавців послуг

	
	
	за прийом документів

в режимі «одного вікна»
	відповідальних виконавців послуг у структурних підрозділах виконкому районної

у місті ради

	
	
	основні

виконавці
	у разі  відсутності

основних виконавців
	основні

виконавці
	у разі відсутності основних  виконавців


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10-30


	Надання згоди на укладення нотаріаль-ного договору про встановлення конкрет-ного користування житлом/ житлом з господарчими побудовами і земельною ділянкою, де право власності або право користування мають діти
	Головний спеціаліст з питань погоджу-вальних процедур  


	Головний спеці-аліст з питань об-ліку, розподілу та приватизації жит-лового фонду 


	Начальник служби у  справах     дітей виконкому рай-онної у місті ради


	Завідувач сек-тору з питань усиновлення, опіки та пік-лування служби у справах дітей виконкому рай-онної у місті ради




Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради









М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

вірно: провідний спеціаліст загального відділу




        



 О. Колодко

_961228874.unknown

